

Buddy Grenå CTR ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 25 56 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Carsten Fabricius Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buddy Grenå CTR ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 25 56 04 Stiftet: 11. juli 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Fabricius Madsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Bar 5 ApS, Vejle Beta House ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -163.488 kr. mod 356.953 kr. sidste år. Årets resultat er i høj grad påvirket af at selskabets datterselskaber er tvangslukket, hvilket er årsagen til underskuddet i datterselskaberne.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.556	-30.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-139.986	366.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.991	0
Andre finansielle indtægter	0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.937	-317
Resultat før skat	-163.488	340.299
Skat af årets resultat	0	16.654
Årets resultat	-163.488	356.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.816	91.816
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	154.537
Disponeret fra overført resultat	-71.672	0
Disponeret i alt	-163.488	356.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.351	409.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.351</u>	<u>409.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.351</u>	<u>409.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.044	574.082
Tilgodehavende selskabsskat	344	344
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	88.053
Tilgodehavender i alt	<u>96.388</u>	<u>662.479</u>
Likvide beholdninger	<u>503.257</u>	<u>80.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.645</u>	<u>742.497</u>
Aktiver i alt	<u>868.996</u>	<u>1.151.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	91.816
Overført resultat	673.002	744.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>798.002</u>	<u>1.072.090</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.993	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.994</u>	<u>79.744</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>70.994</u>	<u>79.744</u>
 Passiver i alt	<u>868.996</u>	<u>1.151.834</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.